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RACKON - tek etkili agirhk

Makro Pnomatik aktUatorler

Kategori RACKON - Rack & Pinion pnomatik akttator

faydalari
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1. Kendinden yaglamali, elektrikli sizdirmaz ve kayar bantlar.
Piston ve silindir arasindaki daha az strtinme.
Uzun sUreli calismama kaldiktan sonra bile contanin silindire yapistiriimasi énlenir.

2. Celik ayarlama kami.
Standart bir aktUator ile kapatma ve/veya agmayi ayarlama olasiligi (her ayar igin + 5°).
Ayarlamanin basitligi ve gtvenilirligi

3. Pinyon ve Kremayer kinematigi ile dogrusal hareketin ddnme hareketine dénusturilmesi.
A¢ma ve kapama esnasinda dogrusal tork (kUresel vanalar icin uygundur).

Kremayer ve pinyon sisteminin sertligi ve kam ile ayar vidasi arasindaki mekanik durdurucu sayesinde yUksek ayar hassasiyeti.

Duzgln dénme hizi.

4. Haddelenmis silindir.
Dusuk ylzey puruzlalugu (0,15 um Ra) sayesinde elektrikli kayislarin daha az asinmasi.

5. Moduler kartuslu yay sistemi
Yaylar tarafindan Uretilen torkun yUksek esnekligi ve konfiglUrasyon hassasiyeti.
Genis konfigUrasyon yelpazesi.

Tum seride NAMUR solenoid valfleri igin araytize sahip olma imkani.
RK10'dan RK240'a déndurulen tabana sahip. - RK 300 ve RK480 icin entegre.

NPT hava deligi vida disleri istek Gzerine mevcuttur.
TUm boyutlarda belirtilen taban ile elde edilir.

Uretim slireci tamamen OMAL'de gergeklestirilmistir.
TUm sUrec¢ asamalarinda maksimum kontrol.

ATEX compliance.
Potansiyel olarak patlayici ortamlarda montaja olanak saglar.

SIL 3'e kadar sertifikali
YUksek duzeyde islevsel gUvenlik

Be environmentally friendly..please don't print this document unless you really need to.
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TEKNIK VERILER

- Tork 15 Nm ile 347 Nm arasi.

- Baglanti flansi: EN ISO 5211: FO3 - FO4 - FO5 - FO7 - F10 - F12.

- EN15714-3 ile uyumludur.

- ATEX 2014/34 / EU yénergesine uygundur.

- Dénme agisi: - 100° (-5°, +95°).

- Her limit anahtarii¢in (0° ve 90°) -5° ve +5° ¢ift ayar!.

- Tork: Besleme basincina ve yaylarin boyutuna baglidir (tabloya bakin).

CALISMA KOSULLARI

- Standart sicaklik: -20°C ile +80°C arasinda.

Ozel versiyonlar:

- yUksek sicaklik -20°C ila +150 ° C

- dUsuk sicaklik: -50°C +60°C

- Nominal basing: 6 bar (RS60 standart versiyon); maksimum calisma 8 bar.

- Besleme sivist: filtrelenmis sikistiriimis hava, UNI EN 15714-3: 2009'a gére yaglanmasi gerekmez.
- Yaglama olmasi durumunda, kullanilan contalarla uyumlu deterjan icermeyen yag kullanin.

TALEP UZERINE OZEL VERSIYONLAR, KARAKTERISTIK

KODLAMA ANAHTARI
Salinimh aktUator RK
Olcu 0010, 0020, 0040, 0060, 0080, 00120, 00160, 0240, 0300, 0480
Musteri VO OMAL

A 90°

Doénme agisi [°] = 1807
c* 120°
D* 135°
R Saat yonunde kapanma

Kapanma yonu . Saat yonUnun ters ydoninde

kapanma
S Tek etkili N.C.
Calistirma @) Tek etkili N.O.

D Cift etkili
00 Yaysiz
20 2,0 barhk yaylar
25 2,5 barlik yaylar
30 3,0 barlik yaylar
35 3,5 barlik yaylar

Kullanilan yaylar 40 4,0 barlik yaylar
45 4.5 barlik yaylar
50 5,0 barlik yaylar
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55 5,5 barlik yaylar
60 6,0 barlik yaylar
03 FO3
04 FO4
Flans tipi, cift flans durumunda 05 FO5
daha kucuk olan 07 FO7
10 F10
12 F12
) ) Q Yildiz mil
Alt mil yuvasi sekli - -
D* Cift duzlem mil
09 9 mm panel
1 T mm panel
) o 14 14 mm panel
Alt mil yuvasi 6l¢cusu
17 17 mm panel
22 22 mm panel
27 27 mm panel
G NAMUR taban, GAZ vida digleri
N NAMUR taban, NPT vida disleri
Tabansiz silindir Uzerinde Gaz
Hava baglanti 0 Vida Disleri

(Namur araylzu yok)

Namur arayuzu, entegre gaz

vida digleri
- Standart
Versiyon 6* DusUk sicaklik
4* YUksek sicaklik

* Sadece istek Uzerine.
NOT: Ozel uygulamalar icin lutfen OMAL ile iletisim kurunuz.

RACKON iGiN KODLAMA ORNEGi

Kodlama anahtari: RKOO4OVOARDOOOS5Q11G
Urtin Aciklamasl: RACKON 40 CIFT ETKILI ISO FO5 07 YILDIZ MiL TImm GAZ NAMUR TABANLI.

Kodlama anahtari: RKO30OVOARDO007Q22I
Urtin Aciklamasi: RACKON 300 CiFT ETKILI ISO FO7 10 YILDIZ MiL 22mm, SILINDIRE ENTEGRE NAMUR GAZ ARAYUZLU.

Kodlama anahtari: RKO0O4OVOARS6005Q11G
Urtin Aciklamasi: RACKON 40 TEK ETKILI ISO FO5 07 YILDIZ MiL 1Tmm GAZ NAMUR TABANLI.

Kodlama anahtari: RKO300VOARS60070Q22|
Urin Agiklamasi: RACKON 300 CIFT ETKILI 6 BAR ISO FO7 10 YILDIZ MiL 22mm, SILINDIRE ENTEGRE NAMUR GAZ ARAYUZLU.
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RK20 + RK240

(@)

Anelio di centraggio a richiesta
Cantaring ring on requast

i ———
I ’ Y Interfaccia per accessori seconde EN 15714-3 (VDUVDE 3845)
EN 1571,

O

/

EN ISO 5211

Dispositive di limitazione della corsa
Stroke fimiter device
(max: -5%/+5", -85 /+95°)
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OLCULER [mm]

RK80 RKI120 R

2355
17
M6x9
M8x12
50
70
13
75,6
15
130
46
116,5*
19,3
56,5*
60
20,2
20
1o
86
26

1/8"

1/8"-27

13
4
4 1%

0,44

84,6

2659
17
M6x9
M8x12
50
70
13
87,6
15
143
51
127*
19,3
62*
65
225
20
123
97,75
32

1/4"

1/4"-18

13
4
57+

0,61

96,6

2

<

~J

1C

1/

T

RK20 RK20 RK20 RK20 RK40 RK40 RK40 RK40 RK60

FO3/FO5 FO3/FO5 FO4 FO4 FO4 FO4 FO5/FO7 FO5/FO7 FO5/FO7 FO5/FO7 FO5/FO7 FC

1537 | 1537 1537 1537 180,4 180,4 1804 @ 1804 | 2154
9 1 9 1 1 14 1 14 14

M5x8 M5x8 M5x8 M5x8 M5x8 M6x9 = M6x9 = M6x9

M6x9 - - - - M8x12 | M8x12 | M8x12
36 36 42 | 42 | 42 | 42 50 50 50
50 50 - - - . 70 70 70
10 10 10 | 10 13 13 13 13 13

50,9 509 50,9 509 60,8 608 608 60,8 68,7
9 9 9 9 12 12 12 12 12
100 100 | 100 100 | T2 | M2 12 112 122
30 30 30 30 365 365 365 36,5 415

82,5 | 825* | 825% 825% 955% 955* 955 | 955* | 107,8*
13,2 132 132 132 165 165 165 16,5 16,5

385* | 385% | 385* 385* 45% | 45* | 45* 45* 52,3*
44 44 44 | 44 | 505 505 505 50,5 55,5
12,7 127 127 127 162 162 | 162 16,2 18
20 20 20 20 20 @20 20 20 20
80 80 80 80 92 @ 92 92 92 102

59,75 = 59,75 59,75 59,75 705 705 705 70,5 79
19 19 19 | 19 21 21 21 21 24
1/8" /8" 18" /8" 18" | 1/8" | /8" 1/8" 1/8"

1/8"- /8" 1/8"- 1/8"-

1/8"-27 | 1/8"-27 /27 /27 /27 /27 1/8"-27 | 1/8"-27 | 1/8"-27
10 10 10 | 10 10 10 10 10 13
3 3 3 3 3 3 3 3 4
15 15% 157 15 | 23 230 23% 2 3 3.0
on on omn | on | 02 02 0,2 0,2 0,31
59,9 59,9 599 599 698 698 698 69,8 77,7
1/8" /8" 18" /8" /8" /8" /8" 1/8" 1/8"

H = TABAN PLAKASI SABITLEMELERI MERKEZI.
* Ayarina bagli degisken.

** Takilan yay setine gore degiskenlik gosterir.

Be environmentally friendly..please don't print this document unless you really need to.
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RK300 + RK480

OB HL1 RK300-480 con basetta interfaccia Namur EN15714-3
RK300-480 with Namur plate interface EN15714-3

o3
- : 1
1
~
N
L Cc P Q
=) M M
4% "_ @R Dispositivo di limitazione della corsa
[ Stroke limiter device
%) U . Interfaccia Namur EN15714-3 max: -5°/+5°,-85°/+85"
=== Q <& Namur interface EN15714-3 !
f - I\ ]
&6 (2)
o ) 5@ iy \
SO :
B -
&
24 T =

® o)

Anello di centraggio a richi
Centering ring on request

T ——_—~._Accessories interface EN 15714-3 (VDI/VDE 3845)
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Olcu RK300
ISO FO7/F10
A 352,4
B 22
C x derinlik M8x12
D x derinlik M10x15
E 70
F 102
G 19,5
H 125,6
| 22
L 192
M 69.5
N 156,5*
(o] 24,3
P 87*
Q 83,5
R 31,8
S 30
T 162
U 131
Vv 46
w 7;Tzciart V4"
W o6zel (NPT) 1/4"-18
Ch. 18
Ch.2 6
Agirlik (kg) 13**
(d m|-2|’3;2vir) 156
y4 1245
w 1/4"

H = TABAN PLAKASI SABITLEMELERi MERKEZI.
* Ayarina bagli degisken.
** Takilan yay setine gore degiskenlik gosterir.

OLGULER [mm]
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RK480
F10/F12
3934
27
M10x15
M12x18
102
125
19,5
145,6
27
214
80
180*
29,5
100*
94
38
30
184
149,5
52

1/4"

1/4"18
21
6
18,8**

2,46

144,5
1/4"
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*Yedek parga kitinin detaylari..
** BazI modellerde yoktur, kod tablosuna bakiniz.

Yaylarin sayisi modele gére degisir.

O
-

MALZEMELER

Tanim
Silindir
Mil
Kelepge (Mil Ust destegi)
Kelepge (Mil alt destegi)
O-ring (mil alt contasi)
Kam
ic destek halkasi
Dis destek halkasi
Sim pulu
Seeger
O-ring**

Ust mil o-ringi
NAMUR taban plakasi**
Vidalar**

O-ring
Pul (kurs boyu ayari)
Somun (kurs boyu ayari)
Ayar pimi
Piston
Piston destek pabucu
Sizdirmaz halkasi
O-ring
Tapa o-ringi
Tapa
Vidalar
Yay
Uzun yay muhafazasi
Kisa yay muhafazasi

Yay takili pim

Kit disinda kalan yedek yay paketleri talep edilebilir.

Mikt.

Y | NI | Y | (Y | Y | (—

T |

O INNINNIDNNINNNNN = =N ==

— || = || = || —
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Malzeme
Aluminyum alasimi
Celik alasimi
Asetal recine
Asetal recine
Nitril kaucuk
Celik alasimi
Asetal recine
Asetal recine
Paslanmaz celik
Paslanmaz celik
Nitril kaucuk
Nitril kaucuk
Aluminyum alasimi
Paslanmaz celik
Nitril kaucuk
Paslanmaz celik
Paslanmaz celik
Paslanmaz celik
Aluminyum alasimi
Asetal recine
Politretan
Nitril kaucuk
Nitril kaucuk
Aluminyum alasimi
Paslanmaz celik
Celik alasimi
Asetal recine
Asetal recine

Piring
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semalar ve baslangi¢ momentleri

“SR” N.C. BUKULME MOMENTi DiYAGRAMI (Nm)

Aria Air Molla Spring
125%

100%
75%
50%

25%

0%
0° 15° 30° 45° 60° 75° 90° 75° 60° 45° 30° 157 0°

Grafik gosterge niteligindedir; torklar icin asagidaki tabloya bakiniz.

RACKON "SR” N.C. BUKULME MOMENTi TABLOSU (}
Hava bar
élgﬁ Yay 2 bar 2,5 bar 3 bar 3,5 bar 4 bar 4.5 bar 5 bar 5,5 ba
0° 90° 0° 90° 0° 90°  0° 90° 0° 90° ©0° 90° ©0° 90° 0° ¢
20 49 25 67 44 86 62 104 80 122 99 140 M7 159 135 17,7 1
25 43 14 61 32 80 50 98 68 16 87 134 105 153 123 171 1

30 55 20 74 38 92 57 MO 75 128 93 147 11 165 T
35 68 26 86 45 104 63 122 81 141 99 159 1
RK20 40 80 | 33 /98 51 16 69 135 88 153 T
45 92 | 39 MO0 57 129 76 147 ¢
50 10,4 | 45 123 6,4 141 ¢
55 n7 52 13,5 17
60 129 | &
20193 48128 83 (163 | 11,8 198 | 153 | 233 188 26,7 223|302 | 257 337 2
2582 /26 M7 61 151 95 186 130 221 165 256 20,0 291 235 326 2
30 105 38 140 7,3 175 108 21,0 142 244 17,77 279 212 31,4 2
35 128 50 163 8,5 198 120 233 154 268 189 303 2
RK40 40 152 62 18,7 9,7 221 132 256 16,7 291 2
45 175 74 21,0 10,9 245 144 280 7T
50 198 86 233 12,1 268 1
55 222 98 257 1T
60 245 1
20 14,2 7,4 195 127 1249 181 | 30,2 23,4 355 28,7 40,8 34,0 461 393 514 4
25 12540 17,8 9,3 231 146 284 199 337 252 390 305 443 358 | 497 4
30 16,0 58 2,4 M2 2677 165 320 21,8 373 271 426 324 479 3
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RK80 40
45
50
55
60
20
25
30
35
RKI20 40
45
50
55
60
20
25
30
35
RK160 40
45
50
55
60
20
25
30
35
RK240 40
45
50
55
60
20
25
30

20,1/10,5 27,6 18,0
17,6 56 25,1 13,1
226 82

287 149 393 256
251 80 35,8 18,7
323 N7

39,3/20,5 53,9 | 351
34,5 37,6 49,1 25,6
443 16,1

57,2/29,8 78,5 511
50,2 16,0, M,5 37,3
64,5 235

73,7 38,4 1011 | 65,9
64,6 20,6 92,1 48,0
83,0 | 30,2

19,6

35)1
32,6
30,1
27,7

50,0
46,5
43,0
39,5

68,6
63,8
59,0
541

99,8
92,8
85,8
78,8

128,6
19,5
110,5

7,7

255
20,6
15,7
10,9

36,3
29,3
22,4
15,5

49,7
40,2
30,7
21,2

72,4
58,6
44,8
30,9

93,3
75,5
57,6

24,9
232

42,6
40,1
37,6
35,1
32,7

60,7
57,2
53,6
50,1
46,6

83,2
78,4
73,6
68,8
64,0

1211

N41

107,
100,1
93,1

156,0
147,0
137,9

13,0
9,6

33,0
28,1
232
18,3
13,5

46,9
40,0
33,1
26,1
19,2

64,4
549
45,3
35,8
26,3

93,7
99
66,1
52,2
38,4

120,8
102,9
85,1

30,2
28,5
26,7

50,0
47,6
45,1

42,6
40,2
377

71,3
67,8
64,3
60,8
57,3
53,8

97,9
93,0
88,2
83,4
78,6
73,8

142,4
135,4
1284
1214
4,4
107,4

1834
1744
165,4
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18,3
14,9
N4

40,4
356
30,7
258
21,0
16,1

57,6
50,7
43,7
36,8
29,9
229

79,0
69,5
60,0
50,5
40,9
314

15,0
101,2
87,4
73,5
59,7
45,8

148,2
130,4
12,5

55
33,8
32,0
30,3

SAS
55/1

52,6
50,1

47,7
45,2
427

82,0
78,5
75,0
71,5
68,0
64,5
61,0

12,5
107,77
1029
98,1
93,2
88,4
83,6

163,7
156,7
149,7
142,7
135,7
128,7
121,7

210,9
2019
192,8

23,6
20,2
16,7
13,3

479
43,1
38,2
333
28,5
23,6
18,7

68,3
61,4
54,4
475
40,5
33,6
26,7

93,6
84,1

74,6
65,1

55,6
46,0
36,5

136,3
122,5
108,7
94,8
81,0
67,1
533

175,6
157,8
140,0
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TEK ETKILi N.C. AKTUATOR CALISMA SEMASI
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CALISMA SEMASI

Besleme basinci olmadan, tek etkili versiyonda aktUator, milin
saat yonunde doénUsUnu gergeklestirerek otomatik olarak
bekleme konumuna geri déner ve nihai konum, gizimde
gosterilen sekildedir. Toz veya kati partikullerin silindir haznesine
hava gegisini engellemeden girmesini 6nlemek icin delik 4'e bir
filtre monte edilmesi 6nerilir.

GALISMA SEMASI

2 besleme deligine hava verilmesiyle birlikte, pistonlar disari
dogru hareket eder ve mil saat yénUnun tersine déner, nihai
konum resimde gosterilen sekildedir.

TEK ETKILi N.O. AKTUATOR GALISMA SEMASI
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CALISMA SEMASI

Besleme basinci olmadan, tek etkili versiyonda aktUator, milin
saat yonunde donusunU gergeklestirerek otomatik olarak
bekleme konumuna geri déner ve nihai konum, gizimde
gosterilen sekildedir. Toz veya kati partikullerin silindir haznesine
hava gegisini engellemeden girmesini dnlemek icin delik 4'e bir
filtre monte edilmesi énerilir.

CALISMA SEMASI

2 besleme deligine hava verilmesiyle birlikte, pistonlar disari
dogru hareket eder ve mil saat yonunun tersine doner, nihai
konum resimde gdsterilen sekildedir.
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A) Filtrenin delik 4'e monte edildiginden ve tikali olmadigindan
emin olun. AktUatoérde (iki haznede de) basingli hava
olmadigindan emin olun.

B) AT Kilit somununu gevsetin.

C) Pistonlar limit anahtari pozisyonunda olacak sekilde, dustk
basingtaki (yalnizca hareket icin yeterli) “2” delige hava verin.
D) Allen anahtarla, istenen ayari elde edecek bicimde A vidasini
vidalayin. veya sokun (maksimum ayar araligi + 5°)

E) istenilen ayar elde edildiginde, A vidasini durdurmak icin bir
Allen anahtari kullanin ve bir ingiliz anahtariyla kilit somununu
sikin.

NOT: Gerekirse, istenen ayar elde edilene kadar islemleri
tekrarlayin.

A) AktUatorde (iki haznede de) basingli hava olmadigindan emin
olun.

B) B1 Kilit somununu gevsetin.

C) Allen anahtarla, istenen ayari elde edecek bicimde B vidasini
vidalayin. veya sokun (maksimum ayar araligi + 5°)

D) istenilen ayar elde edildiginde, B vidasini durdurmak icin bir
Allen anahtari kullanin ve bir ingiliz anahtariyla B1 kilit
somununu sikin.

NOT: Gerekirse, istenen ayar elde edilene kadar islemleri
tekrarlayin.
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A) AktUatorde (iki haznede de) basincli hava olmadigindan emin
olun.

B) Hava beslemesini ¢ikarin.

C) AT Kilit somununu gevsetin.

D) Allen anahtarla, istenen ayari elde edecek bicimde A vidasini
vidalayin. veya sokun (maksimum ayar araligi + 5°)

E) istenilen ayar elde edildiginde, A vidasini durdurmak icin bir
Allen anahtari kullanin ve bir ingiliz anahtariyla kilit somununu
sikin.

NOT: Gerekirse, istenen ayar elde edilene kadar islemleri
tekrarlayin.
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AUTOMATION

A) Filtrenin delik 4'e monte edildiginden ve tikali olmadigindan
emin olun. AktUatoérde (iki haznede de) basingli hava
olmadigindan emin olun.

B) B1 Kilit somununu gevsetin.

C) Pistonlar limit anahtari pozisyonunda olacak sekilde, dustuk
basingtaki (yalnizca hareket icin yeterli) “2" delige hava verin.
D) Allen anahtarla, istenen ayari elde edecek bicimde B vidasini
vidalayin. veya sokun (maksimum ayar araligi + 5°)

E) istenilen ayar elde edildiginde, B vidasini durdurmak icin bir
Allen anahtari kullanin ve bir ingiliz anahtariyla B1 Kilit
somununu sikin.

NOT: Gerekirse, istenen ayar elde edilene kadar islemleri
tekrarlayin.
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Certificati

SIL3 IEC 61508 - RACKON
Grado di protezione involucri IP66-X7
Grado di protezione involucri IP 6X - [P X8

ATEX - Rack & Pinion pneumatic actuators
Manuali

Manuale istruzioni UMAAPRKO
Istruzioni

APRKI1219 - Istruzioni Uso RACKON
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